MUNICIPIO DE SALAMANCA, GUANAJUATO.

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

Del 1 de Enero al AL 30 DE JUNIO DEL 2018

Denominacion de las Deudas

Moneda de Contratacion

Institucion o Pais
Acreedor

Saldo Inicial del
Periodo

Saldo Final del
Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal a Corto Plazo
Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Credito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

123,109,664.58|

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

123,109,664.58
123,109,664.58
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
123,109,664.58
92,245,505.97

215,355,170.55

116,709,561.72

6,400,102.85
6,400,102.85
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

6,400,102.85

110,309,458.87
110,309,458.87
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

110,309,458.87

52,155,334.28

168,864,896.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emiso

C.P.y M.A. PA!
ENCARGADO DE DESPACH

RERA RUIZ
A TESORERIA MUNICIPAL



